РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019 г.

№  3

с. Анастасиевка

Об арендной плате за земельные участки,

находящиеся в муниципальной собственности

Анастасиевского сельского поселения на 2019 год

На основании постановления от 30.03.2015 г. № 32 « Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение»», в соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.12.2018  № 70-ЗС «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 01.01.2019 г. определить размер годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, путем ежегодной индексации с учетом уровня инфляции в размере 4,3 %.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения Кулык Е.К.

Глава Администрации Анастасиевского

сельского поселения
Е.А.Андреева